



Peter Wigert- Från Trainee till en av Sveriges främsta Entreprenörer!

Peter Wigert har en lång bakgrund inom skogsbranschen, där han arbetat med allt från praktiskt skogsarbete till att vara virkesköpare. Peter har även hunnit studera på olika skolor som lärt honom om skogsbruk, ekonomi, juridik och marknadsföring. Med den grunden blev Peter givetvis intressant för AB Karl Hedin.

Peter började 1995 sin karriär på AB Karl Hedin genom AB Karl Hedins Traineeprogram. Han fick då börja arbeta med försäljning av trävaror. Tillsammans med AB Karl Hedins ägare och VD, Karl Hedin, gjorde de upp en plan för hur Peter skulle introduceras och lära känna företaget och lära sig om hur produkterna tillverkades. Peters nyfikenhet och drivkraft gjorde att karriären inom AB Karl Hedin gick spikrakt uppåt. Peter blev 1996 försäljningschef på Toftan, AB Karl Hedins sågverk i Estland. Peter fick året därpå arbeta vidare med en ny marknadsinriktning för sågverken, där han reste runt i hela världen för att träffa slutkunder. Med den erfarenheten blev Peter 1998 marknadschef för AB Karl Hedin Sågverk och under samma period blev Peter även chef för Västanfors hyvleri.

Som ovanstående text indikerar, så blev Peter en alltmer viktig person inom AB Karl Hedin. Detta förtydligades ytterligare under 2000-talet. Peter blev 2004 VD för AB Karl Hedin Bygghandel och 2009 VD för AB Karl Hedin Industri. AB Karl Hedin Industri är ett dotterbolag till AB Karl Hedin och innefattar AB Karl Hedin Bygghandel, AB Karl Hedin Emballage och AB Karl Hedin Sågverk.

Att Peter genom sin drivkraft och sin kunskap gjort en strålande karriär, visar sig inte bara inom AB Karl Hedin, utan även på marknaden. 2010 utnämndes Peter till region Mälardalen/Dalarnas främste entreprenör i tävlingen Ernst & Young Entrepreneur Of the Year. Motiveringen var följande:

"Med arbetsglädje och en djupt rotad företagskultur har man expanderat, ökat sin förädling och skapat långsiktig och god lönsamhet. Peter Wigert är en fantastisk entreprenör. Jag hoppas att vi i juryn och framförallt att de vinnande entreprenörerna kan sprida lite av sin framtidstro och optimism till andra företagare. Alla kan växa och frodas, säger Jan Synnersten, juryns ordförande. (www.cisionwire.se, Peter Wigert på AB Karl Hedin från Fagersta är en av Sveriges främsta entreprenörer, 2011-02-21)